mo,:J*-
, '-~~I~i~

, .
, ::.~..~.. '-

Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de São João do Sabugi
c G c (MF) 08095960/0001.94

Av. Honório Maciel, 87 C E P 59.310-000

LEI Nº 319/95

Concede aumento de vencimentos'
aos Servidores da Prefeitura Mu
nicipal de são João do Sabugi
RN e dá outras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE SAO JOAO DO SABUGI-RN.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono

a seguinte Lei:
Art. lº ~ concedido aos Servidores Ativos e Inativos'

da Prefeitura Municipal de são João do ~;:ohllCT; mn ""~~~+-~ __ ~~ __
•.....•u.lú..L..Lvo::>, t-J.LVVellLU::S e upnsnp~ n~ _ ...•........•._.LU ...:2,,- -to (\,!'UQLtl1L.Cl UUL (:P-fJTO J ~

IJ.r+ ')0 _ 7\r"" ...:J ••....••••..•• r- ..••.-..- ."1 __ ,.,..-- _ ~nIPC: rif"'l r'lr.oC'o1""\+-"'" ....•,.,,....,..._.•.....~_ I
•..............,..L...L."-.L Ci\....l u. ,"-VIl LU Ut uu Ld.L.:t)~S [)rnny -'-....................._.L.I. •.....•J...~.lJ.u.ü.uo 11V U.L I.,.;CllLlt:!11 LU
r"r\,...,...c-.r'I+-"""

Cl...I... \,... :::J-=-
~~C~~ ,...o+-,...,....~0~_A-

(,rlnl n~ro ri" D,....~+-I""\;~..::.I 1·~U1.1...l..\.,;...LiJd...L ue ~rln .In.::lr\ 1"11""\'-:..::11"'\'1"10'-'
D~ ~, ~_ J_1k_ ~_ 100C.